
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL 
Nomor : 004/102-POKJA/PU/SETDA/XII/2020 

Tanggal : 21 Desember 2020 
 

 
Nama Paket :  Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat, Harian Pegawai dan Tamu 

Nilai Total HPS : Rp. 1.360.370.000,00  

Tahun Anggaran : 2021 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Tender Gagal 

Nomor :  004/102-POKJA/BAHP/SETDA/XII/2020 

Tanggal : 21 Desember 2020 

maka Pokja Pemilihan Administrasi Umum Perangkat Daerah pada Sekretariat Daerah Kabupaten Lebak 

untuk Paket Pekerjaan Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat, Harian Pegawai dan Tamu Tahun 

Anggaran 2021 mengumumkan bahwa tender tersebut Gagal karena Kode RUP Hasil Reviu adalah 

27088742 berbeda dengan Kode RUP Pada Dokumen pemilihan yaitu 27050467 sehingga berdasarkan 

Dokumen Pemilihan Nomor 004/102-POKJA/DP/SETDA/XII/2020 Tanggal 21 Desember 2020 Pekerjaan 

Pengadaan Makanan dan Minuman Rapat, Harian Pegawai dan Tamu Huruf G Point 34.1d ditemukan 

kesalahan dalam Dokumen Pemilihan atau Dokumen Tender tidak sesuai dengan ketentuan dalam 

Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta petunjuk 

teknisnya. 

 

Demikian Pengumuman Tender Gagal ini kami sampaikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

        

 Pokja Pemilihan Administrasi Umum Perangkat Daerah 

 

TTD 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran Pengumuman Tender Gagal 

Nomor  : 004/102-POKJA/PU/SETDA/XII/2020 

Tanggal : 21 Desember 2020 

 

 


